

موفقیت دوومیدانی کاران بوشهری در مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشور

دوومیدانی کاران استان در این رقابت‌ها به یک نشان طلا توسط حسن میهن‌دوست در رشته پرش طول و محمدجواد عبیدی در پرش سه گام به نشان برنز رسیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در پایان مسابقات دوومیدانی قهرمانی بزرگسالان کشور در بخش آقایان که به میزبانی مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد، دوومیدانی کاران استان در این رقابت‌ها به یک نشان طلا توسط حسن میهن‌دوست در رشته پرش طول و محمدجواد عبیدی در پرش سه گام به نشان برنز در رسیدند. در این رویداد بیش از ۲۰۰ ورزشکار از استان‌های سراسر کشور به مصاف یکدیگر رفتند.

ورزشی

صفحه: ۷ شماره: ۳۷۲۹ سال: بیست‌ونهم

افتتاح ۴۰ پروژه عمرانی و ورزشی و افزایش سرانه فضای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در جلسه شورای اداری کارکنان ورزش و جوانان از افتتاح ۴۰ پروژه عمرانی و ورزشی و افزایش ۶ سانتیمتری سرانه فضای ورزشی کهگیلویه و بویراحمد در کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور دهقان مدیر کل، معاونین و کارکنان ورزش و جوانان استان سومین نشست شورای اداری کارکنان ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. این جلسه با هدف بررسی مسائل و مشکلات حوزه‌های ستادی اداری برگزار شد. نصرت زاده معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل با تقدیر از دهقان مدیر کل در پرداخت رفاهی و اضافه‌کار و حمایت از مجموعه اداره کل و کارکنان، با تأکید بر اجرای قانون در تخلیه سوئیت اداری توسط کارکنان، خواستار تشکیل تعاونی مسکن و رفاه کارکنان شد. یوسف نصرت زاده معاون توسعه منابع ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از انتخاب حجت‌الله بهامین به عنوان مسئول مدیریت سبز اداره کل، بر نظارت بیشتر اماکن و باشگاه‌های ورزشی استان تأکید کرد. معاون توسعه ورزش و جوانان استان از مدیریت، حمایت و برنامه ریزی مدیر کل در کسب مقام‌های

آغاز هفته دوم لیگ برتر هندبال آقایان

مسابقات هفته دوم لیگ برتر هندبال امروز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، رقابت‌های هفته دوم لیگ برتر هندبال امروز، شنبه ۱۸ شهریور ماه با برگزاری ۶ دیدار برگزار می‌شود. در رقابت‌های هفته دوم لیگ برتر هندبال آقایان فرازبام خانیز دهدشت با نفت و گاز گچساران دیدار می‌کند. فرازبام که با بازیکنان جوان خود پا به لیگ سی و ششم گذاشته، در مسابقات هفته نخست لیگ برابر پلیمر خلیج فارس خرم آباد با نتیجه ۳۶-۴۱ تن به شکست داد و تلاش می‌کند فردا بازی خوبی روبروی گچساران به نمایش بگذارد ضمن اینکه حضور تماشاگران دهدشتی یکی از عوامل مؤثر در بالا بردن روحیه تیم جوان دهدشت خواهد بود. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که با برتری هفته گذشته برابر تیم تازه وارد آلومینیوم اراک با تفاضل گل بهتر در صدر جدول رده بندی قرار دارد، با سپاهان نوبنی بازی خواهد کرد که در رقابت‌های هفته نخست برابر نفت و گاز گچساران حضور نیافت و حضورش در لیگ برتر هندبال امسال در آخرین دقایق تحقق یافت. شاگردان عزت الله زمرگر نیز که ترکیبی از بازیکنان جوان و ملی پوش را در اختیار دارد، به مصاف گیتی پسند اصفهان می‌رود که از تساوی با زغال سنگ طبس یک امتیاز اندوخته دارد. پلیمری‌ها که تنها تیمی هستند که از بازیکن خارجی سود می‌برند در این هفته به دنبال دومین پیروزی پیاپی خود در لیگ برتر هستند. زغال سنگ طبس نماینده خراسان جنوبی نیز در دیداری سخت میزبان پیکان خراسان خواهد بود. بازی خوب این تیم مقابل گیتی پسند اصفهان در هفته اول نشان از تیمی قدرتمند در ادامه لیگ برتر خواهد بود و صنعت مس کرمان که سال گذشته به مقام سوم مشترک لیگ رسید با تغییر سرمربی و کادر فنی به دنبال مقامی بهتر از سال گذشته خواهد بود و در این هفته با پرواز هوانیروز که اغلب از بازیکنان سرباز سود می‌برد، دیدار خواهد کرد.

عنوان سومی تیم والیبال ساحلی زیر ۱۷ سال استان بوشهر در رقابت‌های کشوری

مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی کشور با عنوان سومی تیم بوشهر در تهران به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی کشور زیر ۱۷، ۱۹، ۲۱، ۲۳ سال از روز یکشنبه ۱۲ شهریور آغاز و تا ۲۹ شهریور به میزبانی زمین‌های ساحلی فدراسیون والیبال پیگیری می‌شود. رقابت‌های زیر ۱۷ سال که از ۱۷ تا به مقام نایب قهرمانی اکتفا کند شده بود، بعد از برگزاری ۳۲ دیدار با قهرمانی تیم تهران الف به پایان رسید. دو دیدار مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها برگزار شد و نتایج یکسان زیر به دست آمد تا تهرانی‌ها فینالیست شوند: گلستان الف صفر - تهران الف ۲ (۲۱ بر ۱۱ و ۲۱ بر ۱۱) بوشهر الف صفر - تهران ۲ (۱۳ بر ۱۱ و ۲۱ بر ۱۱) در ادامه مسابقات و در دیدار رده‌بندی تیم‌های گلستان الف (محمدبین) قابل اینچه برون - فرحان گری و بوشهر الف (کیارش باقری - امین شرکت اول و مجید همتی مازیار شجاعی) به مصاف یکدیگر رفتند که نماینده بوشهر دو بر یک به پیروزی رسید و مقام سوم را به دست آورد. گلستان الف در ست دوم ۲۱ بر ۱۶ به پیروزی رسید اما در ست‌های اول و سوم با امتیازهای ۲۱ بر ۱۹ و تهران برگزار شد.

داشتم سالاد درست می‌کردم که همسرم را کشتم

به گزارش رکتا، هشتم فروردین پدر مهین تاج ۴۰ ساله در پی خبری از دخترش دچار تنویش و نگرانی شد و موضوع را به پلیس اطلاع داد. سابقه نداشت که مهین تاج تماس‌های بی در پی پدرش را بی‌پاسخ بگذارد و همین باعث شده بود که پیرمرد نگران باشد. قبل از آن وقتی مهین تاج و همسرش به سفر نوروزی بروند، کلید خانه‌شان را به پدر مهین تاج سپرده بودند تا به خانه آنها سر بزنند. اتفاقاً در همان روزها بود که یکی از همسایه‌ها پدر زن جوان را در راهرو خانه دید و از او پرسید با چه کسی کار دارد. پیرمرد توضیح داد که برای سر زدن به خانه دخترش آمده است و مهین باب مهین تاج سپرده بودند تا به خانه آنها سر بزنند. اما علیک بین او و مرد همسایه را باز کرد. مهین نیجه سلیم و احوالپرسی بین پیرمرد و مرد جوان همسایه به راز گشایی جنایت کمک کرد چون وقتی پدر مهین تاج به همراه پلیس و کلیدساز به خانه دخترش مراجعه کرد تا در را باز کند رنگ خسته همسایه را زد و گفت: دخترم به تهران برگشت و من کلید خانه‌اش را پس دادم. حالا از او خبر ندارم و می‌خواهم وارد خانه شوم. مرد همسایه هم در را باز کرد و پیرمرد با اضطراب پله‌ها را تا طبقه دوم دو تا یکی رفت تا پشت در خانه دخترش رسید. مرد کلیدساز دقایقی با قفل در کلنجار رفت تا بالاخره در باز شد. ثانیه‌ای بعد شیون پیرمرد در راهرو پیچید و مرد همسایه وحشت زده به داخل خانه مهین تاج چشم دوخته بود و از ترس آب دهانش خشک شده بود. جسد غرق در خون زن جوان وسط سالاد گوجه خانهاش افتاده بود و شوهر او در خانه نبود. فرار شوهر مهین تاج اولین جرقه را برای فرضیه قاتل بودنش روشن کرد. همسایه‌ها می‌گفتند گاهی صدای جر و بحث زن و مرد جوان را می‌شنیدند و روز حادثه هم شنیده بودند که مهین تاج و شوهرش با هم بحث می‌کردند. اما به ذهن آنها خطور نمی‌کرد که چنین جنایتی پشت در آپارتمان کوچک این زوج رقم خورده باشد. ۲۰ روز از جنایت گذشته بود که شوهر مهین تاج در جاده لاسان در حالی که

رابطه نامشروع زندگی ام را تباه کرد

ماتمه ۲۲ ساله در حالی که در مقابل بازپرس پرونده قرار گرفت بیان کرد: آن روز به دلیل یک موضوع جزئی با مهران. همسرم مشاجره کردم و با ناراحتی از منزل بیرون آمدم. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر به نقل از رکتا، در همین حال یک پژو مقابل متوقف شد و من هم با دادن آدرس خانه مادرم به عنوان مسافر سوار خودروی شدم. راننده که از جلو هر از گاهی نگاهی به من می‌انداخت علت ناراحتی‌ام را پرسید. وی ادامه داد: از نامهربانی همسرم برایش گفتم، راننده که خود را محمود معرفی کرده بود گفت که کارشناس روان‌شناسی است و در صحبت‌هایش نیز ادعا کرد می‌تواند با اقدامات مشاوره‌ای برای بهتر شدن زندگی‌ام کمک کند. این گونه بود که با رد و بدل شدن شماره تلفن، ارتباط بین من و محمود آغاز شد. چند روز بعد او آدرس اینترنتی یک فال‌بین ماهر را به من داد و پس از تعریف از مهارت‌های رمال، خواست تا با او تماس بگیرم. او برای جلب اعتماد من شماره چند دختر جوان را که رمال مذکور مشکشان را رفع کرده بود، هم به من داد که با آن‌ها تماس بگیرم. اما نمی‌دانستم که محمود تمام اطلاعات زندگی مرا به فال‌بین شیرازی داده و دخترانی را هم که معرفی کرده بود از دوستانش بودند. مادرم در ادامه گفت: به صورت اینترنتی با او تماس گرفتم و او ۲۸ میلیون تومان از من پول گرفت. که من برای تهیه این مبلغ حتی طلاهایم را فروختم. هر روز ارتباط من و محمود نزدیک‌تر می‌شد و

دستگیری کلاهبردار در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری کلاهبرداری که با ارائه رسید بانکی جعلی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وصول چند فقره شکوائیه به اداره مبارزه با جعلی کلاهبرداری پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان، اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های انجام گرفته مشخص شد مالباختگان جهت فروش طلای خود اقدام به درج آگهی در سایت دیوار نموده و پس از آن فرد کلاهبردار به عنوان خریدار طلا با ارائه رسید بانکی جعلی اقدام به کلاهبرداری بردن اموال آنان کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت متهم مورد نظر شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اقرار و با تشکیل پرونده به دادرسی اعزام شد، گفت: این فرد کلاهبردار ۷۰ گرم طلا و ۵ قطعه سکه از شهروندان به این روش کلاهبرداری کرده بود. وی به شهروندان توصیه کرد: فریب افراد کلاهبردار را نخورده و در صورت واریز وجه به حساب‌تان حتماً قبل از اتمام معامله حساب خود را شخصاً چک نمایید و صرفاً با دریافت یک رسید از طرف فرد مقابل به او اعتماد نکنید.

حوادث

دستگیری کلاهبردار در شیراز

۹۲ کیلوگرم تریاک در فی ریز کشف شد

فرمانده انتظامی فی ریز از کشف ۹۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌الله کریمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی فی ریز به کشف ۹۲ کیلوگرم تریاک در فی ریز کشف شد. تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم متواری ادامه دارد.

دسیسه شیطانی مرد دزد برای زن جوان

با وجود این به خاطر این که دخترم شیرخواره بود نزد مادرش ماند و من حضانت پسر را به عهده گرفتم ولی باز هم نتوانستم او را در شش سالگی به مدرسه بفرستم چرا که به تازگی از زندان آزاد شده و هنوز بیکار بودم و کار درست و حسابی نداشتم. در همین شرایط به بولوار شهید مفتح در کوی طلاب مشهد آمدم. سرگردان و حیران در خیابان قدم می‌زدم که چشمم به کیف روی دوش یک زن جوان افتاد که در پیاده‌رو حرکت می‌کرد. یک لحظه با خودم فکر کردم احتمالاً پول زیاد و گوشی تلفن گران قیمت داخل کیف آن زن باشد. از سوی دیگر به خاطر بی پولی و بیکاری منتظر فرصتی بودم تا بتوانم به نوعی حداقل پول سیگارم را تأمین کنم چرا که از حدود دو سال قبل و بعد از طلاق همسرم، سیگار زیادی مصرف می‌کردم. این گونه بود که ناگهان وسوسه شدم و کیف آن زن را قاپدم اما با سر و صدای آن زن جوان، شهروندان و رهگذران از گوشه و کنار خیابان بر سرم ریختند و مرا تحویل پلیس دادند. حالا هم خیلی پشیمانم که چرا سر کار نرفتم و ... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ عبیدی (رئیس کلانتری میرزا کوچک خان) تحقیقات از این کیف قاپ جوان برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر وی آغاز شد.

دسیسه شیطانی مرد دزد برای زن جوان

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر به نقل از خراسان، به خاطر بیکاری در خیابان سرگردان بودم که یک لحظه وسوسه شدم و کیف روی دوش زن جوانی را در پیاده‌رو قاپدم و فرار کردم اما ... به گزارش عرشه آنلاین؛ جوان ۳۷ ساله که به اتهام کیف قاپی توسط نیروهای کلانتری میرزا کوچک خان مشهد دستگیر شده است در حالی که بیان می‌کرد پدر و مادرم تبعه افغانستان هستند اما من در مشهد به دنیا آمده‌ام، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: پدر و مادرم سال ۱۳۶۱ از افغانستان به ایران مهاجرت کردند و من در مشهد متولد شدم. پدرم کارگر ساختمانی بود و به سختی هزینه‌های خانواده ۱۰ نفره ما را تأمین می‌کرد. با وجود این من تا مقطع دیپلم در شهرک مهرگان تحصیل کردم ولی هیچ گاه آرزوهای بلند پروازانه‌ای نداشتم و اهل رفیق بازی هم نبودم. بالاخره هفت سال قبل با دخترعموم ازدواج کردم و صاحب یک پسر و یک دختر شدم. با آن که پدرم بنا بود و برخی از هموطنانم نزد او کار می‌کردند، اما من نتوانستم شغل مناسبی پیدا کنم به همین دلیل بیکار بودم و نمی‌توانستم مخارج زندگی‌ام را تأمین کنم. همسرم نیز که نمی‌توانست بدون پول زندگی را اداره کند، سر نامزدارگی گذاشت تا این که بالاخره در سال ۱۳۹۶ از من طلاق گرفت و به دنبال سرنوشت خودش رفت.